РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11. 2015г.              с.Осиновка                                             № 68

О внесении изменений в постановление №81 от 11.10.2013г «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства на территории Осиновского сельского поселения на

2014-2016годы»

Внести изменения в приложение 1 к постановлению  Администрации

Осиновского сельского поселения от 11.10.2013г. №81  пункт:

финансирование программных мероприятий,  осуществляемых за счет

средств местного бюджета на

 2014год-  0,00 руб.

 2015год-  0,00 руб.

 2016год-  500руб.

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить изменения, внесенные в муниципальную программу

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории

Осиновского сельского поселения на 2014-2016годы»

         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава

Осиновского  сельского поселения                                Л.А.Жихарев